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            Sevgili öğrencilerimiz , değerli Kum Mahallesi ve Kumluca halkı … 
            Barbaros İlkokulu - Ortaokulu ailesi olarak , bizler okul gazetemizin 3.sayısını 
çıkarmış olmaktan dolayı çok mutluyuz. 
 Biz okulumuza bir bütün olarak bakıyor  ve kendimizi “ aile “ olarak görüyoruz.        
Okulumuzda 2.yılımdır.Öğretmenlerimle, velilerimle bir bütün halindeyiz.Gerek Ortak 
Sınavlar sonucunda gerekse Bursluluk sınavlarında elde edilen başarılar bu birlikteliği 
göstermektedir. 
 Bizim “aile” olarak; misyonumuz bellidir.Her zaman daha ileriye gidebilmek ve 
daha başarılı olabilmektir.Eğitim alanında başarılı olunduğu zaman ,“ öğretim” alanında 
da başarının yakalanacağına inanıyoruz.Biz öğretmenlerin tek gayesi ; tüm 
öğrencilerimizi ileride iyi yetişmiş bireyler olarak görmek ve hayatta başarılı olmalarını 
sağlamaktır.Öğrencilerimizi; okuyan, araştıran, sorgulayan,  ileriye bakabilen bireyler 
olarak yetiştirmek temel hedefimizdir.          2014 – 15 E.Ö.Y.’nda 6 öğrencimiz 
bursluluğu kazanmıştır.Bu sonuç bizleri çok mutlu etmiştir. Öğrencilerimizi ve 
öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz. 
          Ayrıca,  gazetemize reklam vererek desteklerini esirgemeyen esnafımıza, 
okulumuza yardımcı olan tüm işverenlere ve kişilere de teşekkür ediyoruz.İşlerinde 
başarılar ve bol kazançlar diliyoruz.          
                                                                                                                 Ahmet ACAR                                                                                         
                                                                                                                Okul  Müdürü    
      
      Çatı tadilatımızı yapan İl Özel İdaresi’ne (eski adıyla), WC tadilatını yapan ve    
      paratoner taktıran Antalya B.B. ve İlçe Belediyemize çok teşekkür ederiz. 
   

                  
                                                        

         
        2014 – 2015  EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILI  SONUNDA   
TOPLAM  6  ÖĞRENCİMİZ  BURSLULUĞU  KAZANDI ! 
 

        
Başarılarından dolayı öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder, 
Başarılarının devamını dileriz.Daha nice başarılara … 
Başarılarından dolayı öğrencilerimizi ödüllendirdik. 
Soldan : Seyesla Nur ER , Bilge DEMİREL , Yusuf Emre ER , Mehmet  
YILDIRIM ( 5. Sınıf ) , Sedef ARICAN ( 6. Sınıf ) – 2014 – 15 sonu 
NOT : 5. Sınıf Adil KAYGIN , Mimar Sinan O.’na nakil olmuştur ! 
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24  KASIM  ÖĞRETMENLER  GÜNÜMÜZ               

KUTLU  OLSUN ! 
 

Kaliteli  
  
   Uygun 
 
     Toptan  
 
       Parakende 

 

 

TÜRKMEN  PERDE 
 
Tel : 887 10 77 
 
Her çeşit perde modelleri 
ile halkımızın 
hizmetindeyiz ! 
 
Tüm modellerimizi 
işyerimizde görünüz ! 
 
Bekleriz, saygılarımla … 



 

29  EKİM  CUMHURİYET  BAYRAMIMIZIN  92.  YILINI 
BÜYÜK  BİR  COŞKU  İLE  KUTLADIK ! 

            

    
 
                                Tören İlçe Karatepe Stadı’nda yapılmıştır. 
İlçemizin tüm okulları belirlenen öğrenci grupları ile stadyumda yerini 
almıştır. 
 

10  KASIM  ATATÜRK’Ü  ANMA  PROGRAMIMIZI  YAPTIK ! 
 

 
 

Önderimiz Atatürk’ü, vefatının 77. yılı dolayısıyla büyük bir saygı ile andık. 
      Atatürk’ün hayatı anlatıldı.Milletimize mesajları okundu. 
      Öğrencilerimiz günün anlam ve önemine uygun olarak şiirler okudular. 
 

             
 

             
        
         

EĞİTİM - ÖĞRETİM  İLE  İLGİLİ  ÖZLÜ  SÖZLER ! 
 
  Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. / ATATÜRK 
  Bana bir harf öğretenin kölesi olurum. / H.z. Ali 
  Öğretmen kandile benzer.Kendini tüketerek başkalarına ışık verir. / Rufini 
  Dünyada işlenmesi güç üç şey vardır : Elmas , çelik , insan ruhu / B. Franklin 
   
                         

            OKUL  MECLIS  BAŞKANLIĞI  SEÇİMLERİ  YAPILDI !       
       

                 
 

                 Başkan adayları konuşmalarını yaptılar. 
 

       
 
                              Öğrenciler oylarını kullandılar. 

 
Yapılan seçimin sonucunda 8. Sınıftan Selim ERTÜRK “ 88 ( seksensekiz ) “ oyla 
Okul Meclis Başkanı seçildi.Kendisini tebrik ediyoruz ! 
 
İLKÖĞRETİM  HAFTASI  OKULUMUZDA  KUTLANMIŞTIR 

                        
 
 
 

           
   

          
  Okul gazetemizin çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür     
 ederiz. Ayrıca , reklam vererek gazetemize maddi katkı sağlayan  
 değerli esnaflarımıza da çok teşekkür ederiz. 
             

Barbaros İlk – Orta Okulu Okul – Aile Birliği             
 

İmtiyaz Sahibi :  Barbaros İlk - Ortaokulu  O.A.B.    
 
     Grafik          : Ahmet  ACAR    
 
                 Yazı İşleri          : Ahmet  ACAR                                         
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                                                                      FEN İLE İLGİLİ İLGİNÇ BİLGİLER  
 
Kuşlara şimşek çarpmaz. Çünkü elektrik onların tüyünden geçmez.                         
Bir deve kuşunun gözü beyninden büyüktür 
Çekirgenin kulağı dizindedir. 
İnsan vücudunda en güçlü kas dildir. 
Kediler ultrason sesini duyarlar 
Hastalanmayan tek hayvan köpekbalığıdır. 
Çikolata köpekleri öldürebilir. Çünkü Kalbini ve sinir sistemini olumsuz etkiler. 
Zürafanın ses telleri yoktur. 
Kutup ayıları daha az enerji harcamak için arka ayaklarını ön ayaklarının izine basarlar. 
Bir okyanusun en derin yerine, demir bir topun dibine çökmesi bir saatten fazla sürer. 
(http://fenve.blogcu.com/ilginc-bilgiler/4783919) 

     İBN-İ  SİNA  ( LOKMAN  HEKİM ) 

Amuderya’nın  bir kolu yakınlarındaki Gürganc’ın Şirazi gül bahçelerinde yahut Hariz ilinin öte kuytu gölgeliklerinde, yapayalnız biri dolaşırmız. Binyıl kadar 
öncesi…  İki yıl sonra doğumunun bininci yılını kutlayacağız.Ama; bunu biz dahil bilen kaç kişi vardır 
Aksarıkılı   ciddi yüzü kara sakallıymış… elinde hep bir kitapla gezermiş… ki sürekli kıpırdayan dudaklarından belki şu sorular dökülerek: “Ben kimim? Ben neyim? 
Görevim nedir? Yolum nereye?” Batı dünyası bilimin temelini İbni Sina’dan aldıklarını her fırsatta belirtirler. 

İBN-İ SİNA’NIN BİLİNEN YAŞAM HİKAYESİ : Kökeni Emvlana’dan önceki Belh şehrine dayanır. Soyu Samanoğulları devletinin başkenti Buhara’ya  
yerleşmiş varlıklı, memur bir ailede  gelir. Öyle yetenekli bir çocuktur ki, Kur’an-ı Kerimi 10 yaşında ezberler. On yedisinde döneminin geçerli temel bilimlerini 
öğrenir ve kendisine “genç hekim”  dedirtir.Bir gün Emir Mansur’un oğlu Nuh Bin Mansur hastalanır genç hekimi saraya çağırırlar.O da hastasını şifa’ya kavuşturur. 
Böylece sarayın saygınlığı yanında, sengin kitaplığını da kullanma hakkını kazanır  tükenmez okuma, öğrenme, inceleme araştırma açlığı içinde düşünmeye, 
yazmaya koyulur.                                                                                                                                                                                                                                         
Batı kendisinin “ Avisenna” diye tanır. “Tıp Kanunu” adlı kitabını yüzyıllar boyunca sağlık okullarında elkitabı olarak okuturlar.                                                        
Sinanoğlu, bilgeliğini “şifa” ve “ necat”  ile hekimliğini “Tıp kanunu” adlı eseriyle belirler. Son kitap beş cilttir. Son cildi ilaçlara ayrılmıştır. Osmanlı Padişahı 
Sultan Mustafa III. 1766’da kitabın Türkçeye çevrilmesini n ferman buyurmuştur. 

Şifa adlı eseri bir felsefe ansiklopedisidir. Diğer eserlerine gelince bunlar arasında en tanınmış olanlarından: el-Kanun fi’t-Tıb isimli kitabı tamamen bir tıp 
ansiklopedisidir. Necât ve İşârât adlı kitapları ve Aristo’nun felsefesini anlatan yirmi ciltlik Kitâbü’l-İnsâf’ı başta gelen eserlerindendir.İbni Sina kimya alanında da 
çalıştı ve önemli keşiflerde bulundu. Bu hususta Berthelet, kimya ilminin bugünkü hale gelmesinde İbn-i Sina’nın büyük yardımı olduğunu söyler.Bu çalışmaları ve 
etkileriyle İbni Sina Doğu ve Batı kültürünü geliştiren büyük bilginlerden biri oldu. Bütün bunlardan başka İbn-i Sina çok güzel şiirler yazdı. Hatta Türkçe olarak 
yazmış olduğu şiirler de vardır.  

İbni Sina, 1037 tarihinde Hemedan’da mide hastalığından öldü.  
İbn-i Sina’nın asıl büyüklüğü doktorluğundadır.Şifâ adındaki 18 ciltlik ansiklopedisi, ismine rağmen tıptan çok matematik, fizik, metafizik, teoloji, ekonomi, siyaset 
ve musiki konularını içine alır. Onun tıp şaheseri, kısaca Kanûn diye bilinen el-Kanûn Fi’t-Tıb adlı büyük kitabıdır. Eser, fizyoloji, hıfzıssıhha, tedavi ve farmakoloji 
bahislerine ayrılmıştır. Konular dikkatle incelendiğinde İbn-i Sina’nın bugünkü tıp için bile geçerli olan pek çok ileri görüşleri bulunduğunu; mesela mikroskop 
olmadığı halde, hastalıkların ‘mikrop’ mefhumuna benzer yaratıklarca meydana getirildiğini sezebildiğini görürüz                                                                          
Bugün hala Paris Üniversitesi’nin tıp fakültesi öğrencileri St. Germain Bulvarı yanındaki büyük konferans salonunda toplandıklarında iki kişinin duvara asılı büyük 
boy portresiyle karşılaşırlar. Bu iki portre, İbn-i Sina ve er-Razi’ye aittir. 

İBN-İ SİNA’NIN AKADEMİK ÇALIŞMALARI : İbn-i Sînâ, çoğu fizik, astronomi ve felsefeyle ilgili olarak 150 civarında eser yazmıştı. Farsça olan birkaçı 
dışında bunların hepsi Arapça'dır. Çünkü o devirde ilim eserlerini Arap diliyle yazmak âdetti. Arapça'ya bu bakımdan değer verilirdi. Bilhassa tıp ilmine dair 
araştırmaları son derece orijinal ve doğrudur. Bu yüzden doğu ve batı hekimliğine kelimenin tam anlamıyla, 600 yıl hükmetmiştir. 

İbn-i Sina’nın Kanûn adlı eseri XII. yüzyılda Latince’ye çevrildi ve Batı tıp aleminde bir patlama tesiri yaptı. Roma’nın Galen’i de, Er Razi’de ilimde eriştikleri 
tahtlarından indirildiler ve çağın Fransa’sının en meşhur tıp fakülteleri olan Montpellier ve Lauvain Üniversiteleri’nin temel kitabı Kanûn oldu. Durum XVII. 
yüzyılın ortalarına kadar böyle devam etti ve İbn-i Sina, 700 yıl Avrupa’nın tıp hocası oldu. Altı yüzyıl önce Paris Tıp Fakültesi’nin kütüphanesinde bulunan 9 ana 
kitabın en başında İbn-i Sina’nın Kanûn’u yer almıştır.                                                                                                                                                                              

İbn-i Sina’ya göre bilim; maddeyle biçim bağlantısı yönünden 3’e ayrılır. 

 Doğa Bilileri, maddesinden ayrılmamış biçimleri içerir.  
 Maddesinden  ayrılan formların bilimleri metafizik, mantık, ve yüksek bilimleri açıklar.  
 Maddesinden ancak insan düşüncesinde (zihinsel) ayrılan, bazen de maddesiyle birlikte olan biçimlerin bilimidir ki, matematik veya “Orta Bilimler” adını    
 alırlar.İşte bu ortadakiler her iki bölüm arasındaki bağlantıyı kurarlar. 

İbn-i Sina hakkında yapılacak yeni inceleme ve araştırmalar, bu büyük Doğu Bilgin’inin önümüzdeki on yüzüncü doğum yıldönümüne  verimli bir hazırlıkla 
girmemizi ve uluslar arası bilim bayramlarına katılmamızı da sağlayabilir.                                                                                                                    / kısaltılmıştır … 

“Büyüyünce hiçbir şehir beni içine almaz oldu. Değer kazanınca beni alacak müşteri çıkmaz oldu.”  /  İbni Sina 

                              
 
          Fen Köşemiz : Fen Bilimleri Öğretmenimiz Hülya BOZYİĞİT ve 7 – A Sınıfı Öğrencimiz Ali Mert SOYTEKİN’den … Teşekkürler diyoruz ! 
                                    
 

  

DNA’ nın  İLGİNÇ  BİLGİLERİ 
*İnsan vücudunda bulunan yaklaşık 100 trilyon hücreden her birinde   
3 milyar baz bulunmaktadır.Eğer vücudumuzda bulunan her bir 
hücredeki DNA art arda eklense dünya ile ay arasındaki mesafe 600 
defa kat edilirdi. 
*Bir insanın sahip olduğu DNA içindeki bilgi yazdırılacak olsa 61 
metre kalınlığında bir kitap oluşurdu. 
*Yeryüzünde yaşayan insanların tümünde DNA %98,8 oranında 
benzerlik göstermektedir,yani insanlar arasındaki farklılık DNA’nın 
sadece %0,2′lik kısmı tarafından sağlanmaktadır. 
 



OKULUMUZDA  YAPILAN   
 

Okulumuzda uzun yıllardır süregelmiş olan okul bahçesinde çöp kutusu  

               
 

3 tanesi arka bahçede olmak üzere toplam 11 tane yapılmıştır. 
 

           Haberimizin ayrıntıları Web Sitemizdedir. 

                      ÇALIŞMALARDAN  HABERLER … 
 
  problemini, sabit ayaklar üstüne çöp kovaları koymakla 
çözdük. 

        
 
Öğrencilerimiz kolaylıkla çöp kovalarını dökebilmektedirler. 

 
 

İ L G İ N Ç   S P O R   B İ L G İ L E R İ 
 

*  2004 Atina Olimpiyatları'nda 263 kg'lık ağırlığı kaldırarak rekora imza atan İranlı sporcu Hossein Rezazadeh kendi ağırlığının 100 kg fazlasını kaldırmıştır.  

* 2008 Pekin Olimpiyat Oyunları'nda 100 metre koşusu rekorunu 9.69 saniye ile Jamaikalı atlet Usain Bolt kırdı. Usain Bolt saatte 37 km hız ile koşuyor.  

* 2008 Pekin Olimpiyatları Maratonu Kenyalı koşucu Samuel Kamau Wansiru tarafından 2 saat 6 dakikada tamamlanmıştır.Bu Wansiru'nun ortalama hızının saatte 20 
km olduğunu gösteriyor.  

* Avrupa basketbol karmasında yer alan ilk Türk basketçi Efe AYDAN'dır.  /  Futbol Dünya karmasında yer alan ilk Türk ise, İsa ERTÜRK’tür. / 1980 yılı 

* Basketbol liginin ilk şampiyonu Altınordu takımıdır.  

* 1936 yılında Polonyalı Alex Ehrlich ve Rumen Paneth Farcas arasında oynanan bir masa tenisi turnuvası maçı sırasında, iki rakip açılış servisinden sonra sayı olana 
kadar tam 132 dakika oynamışlardı. 
 
* Brezilya’da yapılan Saint Sylvester Yol Rallisi her yıl yaklaşık 1.000.000.000 kişi tarafından izlenmektedir. 
 
* Dünyada en fazla kişinin aktif olarak yaptığı spor dalı ne voleybol, ne basketbol, ne yüzme, ne de futboldur. Tüm dünyada en yaygın olarak yapılan spor              “ 
balık avcılığı” dır. 
 
* Dünyanın en çok seyirci toplayan spor dalı futboldur. 
 

 
 

                                    
                                                                                       Öğrencilerimize,  şiirleri için  teşekkürler … 

 

 



 
     

                                                                                                                 

                        
 
      Rehber Öğretmenimiz : Pınar KOÇYİĞİT 
                                                                                                          AMACIMIZ 
            Öğrenci yaşamında bilgi ve başarının yanı sıra düşünce ve davranış hazırlığının da önemli bir etken olduğundan hareketle yola çıkan Rehberlik Servisimiz, 
öğrencilerimizin gelişim süreci içinde karşılaştıkları güçlükleri problem haline dönüşmeden çözmelerine yardımcı olmak, kendini tanıyan, uyum ve iletişim 
becerisine sahip, çevresine duyarlı, mutlu, sağlıklı, yaratıcı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak temel amacını gütmektedir. 
           Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleriyle;  
Öğrencinin problem çözme, karar verme ve uyum sağlaması için gerekli olan bilgi ve becerileri kazanmasını, 
Öğrencinin özelliklerini (ilgi, yetenek, istek, kişisel özellikleri gibi) ve gizil güçlerini tanıması, farkında olması ve en üst düzeyde geliştirmesini, 
Öğrencinin bireysel özellik ve gizil güçlerini toplumsal platformda değerlendirebilmesini, yaşamını, geleceğini planlamasını, kararlarının sorumluluğunu 
alabilmesini, sağlamaya  yönelik uygulamalar  yapılmaktadır. 

İLKELERİMİZ 
◦   Gizlilik       ◦   Gönüllülük        ◦   Süreklilik          ◦   Kişi haklarına saygı           ◦   Güven         ◦   Bireyin değerliliği       ◦   Bireyin Özerkliği         ◦   İşbirliği                    

                     

                    
 
                                                                                                                                                                     Tarımsal sulamada tek adresiniz ! 
      Tel : 0.242.887 57 20 – 67 20   /   Fax : 0.242.887 77 20 
 
       KIZILAY  HAFTASI  OKULUMUZDA  KUTLANMIŞTIR 

 

             
 
 

 
 

      
     REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİ             
     NE DEĞİLDİR 
◦    Bireyin yapamadıklarının onun adına yapmak değildir. 
◦    Disiplin, yargılama, ceza verme merkezi değildir. 
◦    Rehberlik servisi hastane, psikolojik danışman  doktor değildir. 
◦    Problemi ortadan kaldırmaz problemin çözülmesine yardımcı olur. 
                     
                    REHBERLİK SERVİSİNE BAŞVURU 
       Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve 
öğretmenlerin serbestçe başvurabileceği bir birimdir. Servisten 
yararlanmanın herhangi bir prosedürü yoktur. Velilerimizin 
çocukları ile ilgili değişik konularda rehberlik servisi ile işbirliği 
yapmaları onların gelişimi açısından hayati öneme sahiptir. Yüz 
yüze görüşe için hafta içi her gün Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
servisine gelebilirsiniz.       
 

                   ANTALYA  B. B.  TADİLAT  ÇALIŞMALARI 
 

     
  Ahşap kapılar plastik kapıya çevrilmiştir.                      Tüm lavabolar yenilenmiştir. 



                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

         

      
 
 

Elektriğin Ustalıkla Buluştuğu Nokta                  
USTA  DİZAYN  ELEKTRİK 

Tel : 0.242.887 40 01  
 

 

                                                         

                      

 

 
 
     BATI  AKDENİZ  BÖLGE  BAYİİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       
      Sahil Yolu Yarbaşı Mahallesi 
      Esentur Sitesi B Blok No : 1 
      Hasyurt – FİNİKE / ANTALYA 
      Tel : 0.242.866 02 24 
      Gsm : 0.533.743 34 86 
      E-Mail : ft.canim.gida@hotmail.com 
 

 

 
  

 

                                 

                                            değer katar 

A  N  M  O  S  A  N 
Ankara  Mobilya  San. İnş. Turz. Ltd. Şti. 

 

www.anmosan.com 
 

facebook.com / anmosanmobilya 
e – posta : anmosanmobilya@gmail.com 

 
 

Showroom : Tel : +90.242.887 95 93    Fax : +90.242.887 95 83 
Adres : Ortaokul SK. Arıflı Apt. No: 1 / Kumluca / ANTALYA 
Fabrika : Tel : +90.242.887 00 95 
Adres : Beşikçi Köyü Örümler Mh. No: 38 / 39 Beykonak / KUMLUCA 
 

 



 


